
 

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

  Про внесення змін до рішення обласної ради від 17 червня 2016 року 
№ 214-VІІ «Про реорганізацію комунального закладу «Борщанська
загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів» шляхом приєднання 

до комунального закладу «Котовська спеціалізована 
школа-інтернат І-ІІІ ступенів-ліцей інформаційних технологій» 

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 104, пункту 1 частини 1 статті  110, статті 111
Цивільного  кодексу  України,  Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців» обласна рада

ВИРІШИЛА:         

Внести зміни до пункту 2 рішення обласної ради від 17 червня 2016 року
№  214-VІІ  «Про  реорганізацію  комунального  закладу  «Борщанська
загальноосвітня  школа-інтернат  І-ІІ  ступенів»  шляхом  приєднання  до
комунального закладу «Котовська спеціалізована школа-інтернат І-ІІІ ступенів-
ліцей  інформаційних  технологій»,  виклавши  додаток  «Склад  комісії  з
припинення  юридичної  особи  комунального  закладу  «Борщанська
загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів» у новій редакції (додається).
                            

Голова обласної ради                                                                    А.І. Урбанський

20 жовтня 2016 року 
№ 252-VII



Додаток 
до рішення обласної ради 
від 20 жовтня 2016 року
№ 252-VII

 Склад
комісії з припинення юридичної особи  

«Борщанська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів»

 
Кунаренко    
Тетяна Володимирівна

директор комунального закладу  «Борщанська 
загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів»     
(ідентифікаційний номер 2600401443) –
голова комісії                                               

Члени комісії
Градова
Вікторія Василівна

провідний бухгалтер комунального закладу 
«Борщанська загальноосвітня школа-інтернат 
 І-ІІ ступенів»                                                           
(ідентифікаційний номер   3020401027) 

Дога
Олена Іванівна

провідний бухгалтер комунального закладу 
«Борщанська загальноосвітня школа-інтернат 
  І-ІІ ступенів»                                                          
(ідентифікаційний номер   2726810147) 

Малінська    
Наталя Василівна

головний бухгалтер комунального закладу 
 «Борщанська загальноосвітня школа-інтернат 
  І-ІІ ступенів»                                                          
(ідентифікаційний номер   2700801067) 

Русавський   
Анатолій Карпович 

завідувач господарством комунального закладу 
 «Борщанська  загальноосвітня школа-інтернат 
 І-ІІ ступенів»                                                           
(ідентифікаційний номер 1891501892) 

Садкова     
Олена Гаврилівна

комірник комунального закладу «Борщанська
загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів»     
(ідентифікаційний номер 2148813485) 

Шершун   
Віра Степанівна

секретар-друкарка  комунального закладу 
«Борщанська загальноосвітня школа-інтернат 
 І-ІІ ступенів»                                                           
(ідентифікаційний номер   2124514348) 

 

 
 


